1Vitória (ES), terça-feira, 30 de Novembro de 2021.Vitória (ES), terça-feira, 30 de Novembro de 2021.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 30 de Novembro de 2021 Edição N25.624

Prefeituras

Alegre

- EXTRATO -
CONTRATO Nº. 146/2021

PP Nº 003/2021
(PROC. Nº. 4402/2021)

FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n° 10.520/2002, Lei n° 8.666/1993 e LC n°
123/06 e suas alterações.
CONTRATADA:
ARNALDO FIN - MEI
- CNPJ nº 26.462.269/0001-83.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE/ES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E RETIRADA DE OBJETOS E ENFEITES
LUMINOSOS NATALINOS, COM A FINALIDADE DE
DECORAR AS PRAÇAS (Seis de Janeiro, Elias Simão
e Sebastião Geraldo de Oliveira) E TRECHO DA RUA
DR. VANDERLEY NO MUNICIPIO DE ALEGRE/ES.
VALOR: R$ 101.964,00 (cento e um mil, novecentos
e sessenta e quatro reais).
PRAZO: O contrato terá vigência de 60 (sessenta)
dias, vigendo, portanto, até o dia 28/01/2022.
FONTES DE RECURSO:
007001.0412200442.010 - 33903900000 -
10010000000 - Ficha: 00087 (Recursos Próprios).
ASSINATURA: 29/11/2021

Alegre/ES, 29/11/2021
NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal
Protocolo 756245

Apiacá

LICENCIAMENTO AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Apiacá inscrita no CNPJ nº
27.165.604/0001-44, vem a público informar que
Requereu a Licença Prévia Ambiental para Construção
de 30 (trinta) Unidades Habitacionais no Bairro José
Henriques, conforme protocolo nº 1921/21.
Apiacá-ES, 29/11/2021.

FABRÍCIO GOMES THEBALDI
Prefeito Municipal

Protocolo 756309

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
PREGÃO Nº 027/2021

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ
sob o n. 01.612.674/0001-00, torna público que
realizará o Processo Licitatório n. 081/2021, Pregão
Presencial n. 027/2021, com abertura prevista para
13/12/2021, às 09:00 horas, destinado a seleção e
registro de preços para eventual e futura aquisição
materiais de expediente (papelaria e escritório)
para atender a Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme especificações constantes do Anexo
I (Termo de Referência). Cópia do edital estará à
disposição dos interessados na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site
oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br). Es-
clarecimentos ou pedidos de informações podem ser
feitos do através do fone/fax (27) 3733-1224 ou,
ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br. Márcio Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 756150

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA
EXTRATO DE CONTRATO nº 107-2021

CONTRATO 107/2021 - Prefeitura Municipal
de Brejetuba(ES) e a empresa XCMG BRASIL
INDUSTRIA LTDA firmado em 29/11/2021, através
da Adesão nº 017/2021 - Ata  de Registro de Preços
nº 001/2021/SEAF- MT - Pregão Eletrônico nº
001/2021/SEAF- MT - Processo nº 32531/2021
- Secretaria de Estado de Agricultura familiar -
SEAF/MT - Objeto Registro de Preços para aquisição
de 01 (uma) Motoniveladora, no valor total de R$
602.500,00 (seiscentos e dois mil e quinhentos
reais). Vigência de 12 (doze) meses. Raí Silva Badaró
- Presidente da CPL.

Protocolo 756143

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA(ES)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
BREJETUBA(ES)
ERRATA AO CONTRATO N.º 003/2021 -
CLININTEST LABORATÓRIOS LTDA
ERRATA AO CONTRATO N.º 004/2021 - LAB
MED ANALISES CLINICAS EIRELI
ERRATA AO CONTRATO N.º 005/2021 -
BREJETUBA ANALISES CLINICAS LTDA
PREAMBULO

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-29T23:05:01-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial